ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН
ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46)91217uo0813@yandex.ru

  «25»  апреля  2022 года                                     п. Яшкуль                                                          № 123

«О приемке пункта проведения экзамена»

                Во исполнение п. 3 Приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия

от 21.02.2022 года № 226 «Об утверждении сроков приемки пунктов проведения экзамена,

Регионального центра обработки информации в 2022 году»,

                                                                          п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по приемке пункта проведения основного и единого

государственных экзаменов - 025 МКОУ «Яшкульская многопрофильная гимназия имени

Хаглышевой Е.К.» (приложение к приказу).

2. Установить срок приемки пункта проведения экзаменов - 5 мая 2022 года.

3. Инспектору по общему образованию (Бюрчиева Д.А.), инспектору по общему и

дошкольному образованию (Катаева А.В.) в срок  до 11.05.2022 года представить в  МО и Н

РК информацию по  итогам  приемки  ППЭ ЕГЭ, ОГЭ.

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

                                                        Начальник                                    Т. ВАСЛИЕВА

mailto:uo0813@

  Приложение к приказу УО

 № 123 от 25.04.2022 года

Состав комиссии

по приемке пункта проведения
основного и единого государственных экзаменов

№ Ф.И.О. члена

комиссии
Должность ,место работы примечание

1 Васлиева Т.Т. начальник Управления

образованием
председатель

2 Катаева А.В. инспектор по общему и

дошкольному образованию

3 Бюрчиева Д.А. инспектор по общему

образованию

3 Маштыков Т.Н. программист Управления

образованием

4 Делеева С.К. директор МКОУ «ЯМГ им.

Хаглышевой Е.К.»